ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

Setor de licitação e contratos

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

Avenida Barão do Rio Branco, s/n, CEP: 68.725-000

Oficio Nº 037/2021 – CPL

Igarapé-Açu, 25 de novembro de 2021

Ao Sr. SIDNEY MACIEL DA SILVA

Representante da empresa Construtora Construfort EIRELI - EPP

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 014/2021 -SEMOSUT.

Venho por meio deste, consultar Vossa senhoria, sobre a possibilidade de adesão a Ata de Registro de

Preços nº 014/2021 - SEMOSUT, que tem como objeto o “REGISTRO DEPREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ROÇAGEM E CAPINAÇÃO NAS ÁREAS EXTERNAS DAS ESCOLAS, POSTOS DE SAÚDE,

PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS DAS AVENIDAS, VIAS E OUTROS ESPAÇOS PÚBLICOS

LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE CURUÇÁ/PA”,

referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 014/2021-SEMOSUT.

A referida adesão visa a aquisição do objeto do registro de preços do fornecedor registrado e nas seguintes

quantidades:

BENEFICIÁRIA:  Construtora Construfort EIRELI - EPP

CNPJ:  11.402.701/0001-73

CONTATO:  (91) 9173-7921

ENDEREÇO:  Rua Conego Siqueira Mendes, Centro, Quatipuru/PA

Item  Descrição  Und. Quant.

01
capinação manual e mecanizada de terrenos, escolas e

logradouros públicos
M² 164.250,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela que nos encaminhe Oficio de autorização e a

integra da documentação da empresa relativos a Habilitação solicitada no Edital de Pregão Eletrônico

SRP nº 014/2021-SEMOSUT, via e-mail, para o seguinte endereço eletrônico:

pregaoigarape@gmail.com.

Atenciosamente,

___________________________________

Robson Raphael Oliveira de Andrade

Presidente da CPL

ROBSON RAPHAEL
OLIVEIRA DE
ANDRADE:00690135270

Assinado de forma digital por
ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA
DE ANDRADE:00690135270
Dados: 2021.11.25 12:39:46
-03'00'

_________________________________
Rua Cônego Siqueira Mendes, S/N, Centro - Quatipuru -PA

CNPJ: 11.402.701/0001-73

Oficio   043/2021                                                                                            Quatipuru PA, 26 de Novembro de 2021.

A SR. RUBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADE
Presidente da CPL

ASSUNTO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021/SEMOUT/PMC
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021/SEMOUT/PMC
Órgão Requisitante: Prefeitura Municipal de Igarapé - Açú/PA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇAGEM E CAPINAÇÃO
NAS ÁREAS EXTERNAS DAS ESCOLAS, POSTOS DE SAÚDE, PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS DAS AVENIDAS, VIAS
E OUTROS ESPAÇOS PÚBLICOS LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE
CURUÇÁ/PA.

Conforme solicitado pela Prefeitura Municipal de Igarapé – Açú, através do presidente da comissão
permanente de licitação - CPL AUTORIZO a Adesão da Ata de Registro de Preços nº 014/2021-
SEMOUT/PMC, estabelecidas no ofício nº 037/2021 – CPL.

Atenciosamente,

Construtora Construfort Eireli - EPP
Sidney Maciel da Silva
Administrador

CONSTRUTORA
CONSTRUFORT
EIRELI:1140270100
0173

Assinado de forma digital por
CONSTRUTORA CONSTRUFORT
EIRELI:11402701000173
Dados: 2021.11.26 19:23:40 -03'00'